

Date : 28.11.2018

To Parents,

RTO officers have instructed the public to follow the RTO Rules.....

- | | | |
|---|---|---------------|
| <ol style="list-style-type: none">1. Must wear Helmet2. Must have license3. Must have vehicle Documents4. Must have vehicle Insurance5. Must have PUC Certificate | } | While Driving |
|---|---|---------------|

Please assure the above things are with you whenever you are on your vehicle.

If child is below 18 and if caught while driving vehicle by RTO officers then the child's parents will be in prison for 15 days.

If child is coming by van to school then it is parent's responsibility to check that there are only 9-10 children in van otherwise the parents are punishable by RTO officers.

शांती इंग्लिश मिडीयम स्कुल व ज्युनिअर कालेज आफ सायन्स

नवीन संतोष नगर, बिजापुर रोड, सोलापुर - 413004

दिनांक- 28.11.2018

प्रती पालक,

RTO अधिकारयांनी जनतेच्या सुरक्षिततेसाठी वाहन चालवताना केलेले सक्तीचे नियम खालीलप्रमाणे -

1. हेल्मेट वापरणे
2. लायसन्स सोबत बाळगणे
3. वाहनाचे कागदपत्र सोबत बाळगणे
4. वाहनाचे विमा उत्तरविणे
5. वाहनाचे PUC Certificate सोबत बाळगणे

18 वर्षाखालील पाल्य वाहन चालवताना RTO अधिकारयांना आढळल्यास पालकास 15 दिवसांच्या तुरुंगवासाची शिक्षा दिली जाईल.

तुमचा पाल्य जर वंन मधुन येत असेल तर त्या संबंधित वाहनात 9-10 विद्यार्थी असतील याची खात्री पालकांनी करणे आवश्यक आहे अन्यथा अशा विद्यार्थ्यांच्या पालकांना RTO अधिकारयांनी केलेल्या शिक्षेस सामोर जावे लागेल.